Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

г. Ейск

11.07.2023 г.                                                                                № 212-ОД

О назначении руководителя

отряда юных инспекторов движения

     В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора Леншину Людмилу Ивановну

руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД).

2. Утвердить список отряда ЮИД

3. Утвердить План работы отряда ЮИД

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4

им. профессора Е.А. Котенко

г. Ейска МО Ейский район                                                        Н.В.Мосина

С приказом ознакомлена:

Л.И.Леншина

		2023-09-21T12:21:30+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа